
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

26 липня 2023 р.                                                                                     №1548  

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 14 лютого 2023 №1245  «Про 

затвердження  Положення, Регламенту та  Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через відділ “Центр надання адміністративних 

послуг” Чортківської міської ради» 

 

У зв’язку з внесенням змін до розпорядження Кабінету Міністрів України 

“Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг” від 16.05.2014  №523-р. та на 

виконання пунктів 6, 7 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення міської ради від 14 лютого 2023 №1245 «Про 

затвердження  Положення, Регламенту та  Переліку адміністративних послуг, 

які надаються через відділ “Центр надання адміністративних послуг” 

Чортківської міської ради»,   виклавши  в новій редакції : 

1.1. Регламент відділу “Центр надання адміністративних послуг” 

Чортківської міської ради (додаток №1); 

1.2. Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ “Центр 

надання адміністративних послуг” Чортківської міської ради (додаток №2). 

          2.Визнати такими, що втратили чинність п.2, п.3 рішення  міської ради   

від 14.02.2023 №1245 «Про затвердження  Положення, Регламенту та  Переліку 

адміністративних послуг, які надаються через відділ “Центр надання 

адміністративних послуг” Чортківської міської ради». 

          3.Структурним підрозділам та управлінням Чортківської міської ради, 

іншим суб’єктам надання адміністративних послуг з якими укладений 

меморандум про співпрацю поновити та привести у відповідність інформаційні 

та технологічні картки адміністративних послуг, які надаються через відділ 

“Центр надання адміністративних послуг” Чортківської міської ради. 



          4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань депутатської етики та 

дотримання законності  

   

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 
 


